
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ» (МГТУ ГА)

П Р И К А З

12 апреля 2024 г. № 63-ао/д

«О комиссии Рыльского АТК -  филиала МГТУ Г А 
по противодействию коррупции»

В соответствии с федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 
821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Приказом Минтруда 
России от 07.10.2013 № 530н (ред.26.07.2018) «О требованиях к размещению и наполнению 
подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов 
федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации, 
Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской 
Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных 
корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и 
требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», в связи с кадровыми 
перестановками

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции Рыльского АТК -  филиала 
МГТУ ГА:

Председатель комиссии:

Ильина О.А,- ЗД по ВР и МП 

Заместитель председателя комиссии:

Студитских Ю.А. -  ЗД по УР 

Секретарь комиссии:

Русова Ж.А. -  преподаватель 

Члены комиссии:



Коськов А.И. - ЗД по НС и МТО

Артемов В.В. - преподаватель

Скребнев П.В. -  преподаватель

Белоусова Е.В.- заместитель главного бухгалтера

Пашалык Е.Л. -  начальник ОК

Ларина Е.В.- юрисконсульт.

2. Работу Комиссии осуществлять на основании Положении о комиссии по 
противодействию коррупции Рыльского АТК -  филиала от 04.03.2021 г. № о/д 17-а.

3. Акатову С.С. -  начальнику отдела информатизации и компьютеризации разместить 
данный приказ на сайте колледжа.

4. Действие приказа «О комиссии Рыльского АТК -  филиала МГТУ ГА по противодействию 
коррупции» от 04.03.2021 г. № 17-а о/д -  отменить.

5. Контроль исполнения приказа возложить на ЗД по ВР и МП Ильину О.А.

Директор колледжа / А.В.Лисман

/


		2024-06-10T14:10:56+0300
	Лисман Андрей Владимирович




